Ne
n/n
1

2.

10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

[Jata n Bpemsa
npoBefeHUA

05.06.2017
09.15-10.00
06.06.2017
09.15 -10.00
07.06.2017
09.15 - 10.00

08.06.2017
09.15 - 10.00
09.06.2017
09.15-10.00
13.06.2017
11.00-12.00

14.06.2017
09.15 -10.00
15.06.2017
09.15 - 10.00
16.06.2017
09.15 - 10.00
19.06.2017
9.15-10.00
20.06.2017
09.15 - 10.00
21.06.2017
09.15 -10.00
22.06.2017
09.15 - 10.00

23.06.2017
09.15 -10.00
26.06.2017
09.15 -10.00
27.06.2017
09.15 - 10.00
28.06.2017
09.15 -10.00
29.06.2017
09.15-10.00
30.06.2017
09.15 - 10.00

B 0YSs

KE**K
o D*< N
NnaH maccoBbIX MeponpuATUA oot

TeMaTUYECKOW N/IOLAAKN B AHEBHOE BpeMst «HOHble TanaHTbI»
LleHTpa TBOpYecTBa «Pagyra» ¢ 05.06.2017 no 30.06.2017 r.

HanmeHoBaHve MeponpusiTUs

JeHb 3HakoMCTB. No3HaBaTe/IbHO-pas3BeKaTe1bHas
nporpamma «[eHb besonacHocTu»

Wrposas nporpamma «[pUATHO MO3HAKOMUTLCA!»

OTKpbITUE NNOLWaAKN «FOHbIE TanaHTbi».
PasBnekaTeNibHas NporpaMma «Ha Bcex napycax B
NeTo»

MrpoBasi nporpamma «BMecTe ApyyKHast CeMbsi»

CnopTMBHO-pa3B/ieKaTebHas nporpamma
«CKa3o4Hble CTapTbI»

Mpa3gHUYHbIA KOHLEPT Ko AHt0 Poccnm «C
To6oi 1 3a Tebs, Poccms!», NocBsiLEHHbI 80-
neTuto obpasoBaHna KpacHoLapcKoro Kpas u
90-neTuio obpaszoBaHNA TMaLLEBEKOrO
palioHa

PasBnekatenbHas nporpaMma «B nouckax knaga»

BrKTOpMHA «3K0MOrMyeckoe n10To»
Mrposas nporpamma «CBeTOhOpUK»
WrpoBas nporpamma «Ecnu ¢ pyrom Bbilien B NyTb!»

Pa3BnekartenbHas nporpamMmma «J1IeTHUX Kpacok
XopoBoa»

Mo3HaBaTe/IbHO - UrpoBas MpPorpaMma no NoXKapHow
6e30nacHOCTM «[1pMKOYEHNE NCKOPKN»

YpoK MyecTBa «IMamMsiTb CUbHEE BPEMEHMN»

KoHKypc pucyHKoB «ITycTb 6yAeT M1p BCerga Ha Beel
nnaHete»
PasBnekartenbHaa nporpamMmmMa «4ac notexmu»

Wrposas nporpamma no MNAMA «besonacHocTb Ha
flopore - 3anor 340p0Bbsi»
PasBnekarefibHO-Urposas nporpamma «O30pHOE NeTo»

CnopTMBHO-pa3B/eKaTeNbHas «BogpsuKu-
3[0POBAUKMN»
Wrposas nporpamma «BmecTe Becesnieit 4py>Kutb»

MecTo

npoBeaeHVst

UT «Pagyra»
LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

UT «Pagyra»
UT «Pagyra»

LT «Pagyra»

LT «Pagyra»
LT «Pagyra»
UT «Pagyra»
LT «Pagyra»
UT «Pagyra»
LT «Pagyra»

UT «Pagyra»

UT «Pagyra»
UT «Pagyra»
LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

OO UT «Pagyra»
. TarvHuesa
2017 roa

OTBETCTBEHHbIE
KasapsaH H. H.
NMotas M. H.

KasapsaH H. H.
®uns W. B.

duns N. B.
KasapsaH H. H.

MpoTononos A. A.
KasapsaH H. H.

NoTad M. H.
KaszapsaH H. H.
®uns U. B.
KazapsaH H. H.
otaa M. H.
KasapsaH H. H.

KazapsH H. H.
®uns U. B.

®uns W. B.
KazapsH H. H.
®uns U. B.
KasapsH H. H.
NioTaa M. H.

KasapsH H. .

MoaroToBMna neaaror - opraHKU3aTop

CeneseHb E. A.



No
n/n
1
2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

JaTa n Bpems

NpoBefeHNA
03.07.2017
11.00-12.00
04.07.2017
11.00-12.00
05.07.2017
11.00-12.00

06.07.2017
11.00-12.00
07.07.2017
11.00-12.00
10.07.2017
11.00- 12.00

11.07.2017
11.00-12.00

12.07.2017
11.00-12.00
13.07.2017
11.00-12.00
14.07.2017
11.00-12.00

17.07.2017
11.00-12.00
18.07.2017
11.00-12.00

19.07.2017
11.00-12.00
20.07.2017
11.00-12.00

6 &

bYAO UT «Paayra»

MnaH maccoBbIX MeponpusATHiA  [UNT * J1?
NPogMALHOrO Narepsi ¢ AHeBHbIM NpebbiBaHNEM, AeTeEN

«HOHble naTpuoTbl KybaHu»

LeHTpa TBOpYecTBa «Pagyra» ¢ 03.07.2017 no 20.07.2017 .

HanmeHoBaHve MeponpusiTUsS

JeHb 3HaKoMCTB «[1pUATHO NO3HAKOMUTLCA!»
[eHb «besonacHocTu!»

Mo3HaBaTeNnbHo - MrpoBas nporpammMa
«/J106pbIM ObITb HE MPOCTO»

OTKpbITUE Nareps ¢ AHeBHbIM NpebblBaHNEM
Jeteil «kOHble NaTpunoTbl KybaHn.
PasBnekarenibHas nporpamma «BmecTe Becesno
LiaraTb»

Mo3HaBaTenbHO - nrposas nporpamma «OroHb
- Apyr 1 Bpar yesnoseka»

CnopTuBHO - TYPUCTUYECKME COPEBHOBaHNA
«TBOA BepLUMHA»

BukTopunHa «yTeLlecTsme No pogHoOMyY Kparo»,
nocesiuieHHas 80-neTuo 06pas3oBaHuA
KpacHogapckoro kpaa un 90-netuto
obpa3oBaHua TUMaLLEBCKOro parioHa
Mrpoeas nporpamma, NoceBsALLeHHas
BCeEMUPHOMY [1HI0 LoKonaga «LLokonagHbIv
CYACT/IMBYNK»

lNo3HaBaTensHO - Urposas nporpamma no MAan
«J10pOXKHble 3HaKM»

Mrposas nporpamMmma «TypUCTCKUMU TPONaMmu»

KOHKypC pUCYHKOB «Jlyullle HET POAHOro
Kpasi», NOCBALLEHHbI 80-neTnto 06pa3oBaHua
KpacHogapckoro kpas

Wrposasa nporpamma no M40 «dopoxHas
as0byka»

CNOpPTUBHO-TYPUCTUYECKUIA ClieT
«P0bKMH30Haaa», NOCBALLEHHbIN 80-
netuto obpasoBaHMs KpacHogapcKkoro
Kpas 1 90-neTunio obpasoBaHms
TunmalleBCKOro parioHa

Pa3BfiekatefibHas nporpaMma «HaxonumBblii
MyTeLIeCTBEHHNK»

3akpbiTre narepst «HKOHble NaTproThl KybaHmn»
Pa3BnekatefibHas nporpaMma «Becesblil noxos
Ha NONAHY urp»

TarnHuesa

2017 ropg

MecTo OTBeTCTBEHHbIE
nposeaeHUs

UT «Pagyra» KasapaH H. H.
LT «Pagyra» CeneseHb E. A
UT «Papgyra» KasapaH H. H.
CeneseHb E. A
UT «Pagyra» KazapsH H. H.
LT «Pagyra» CeneseHb E. A
LT «Pagyra» KasapsaH M. H.
LT «Pagyra» CeneseHb E. A
KasapsaH H. H.
UT «Pagyra» CeneseHb E. A
LT «Pagyra» KasapaH H. H.
UT «Pagyra» CeneseHb E. A
LT «Pagyra» KaszapsaH H. H.
UT «Papyra» KasapaH H. H.
CeneseHb E. A
UT «Pagyra» CeneseHb E. A
UT «Pagyra» CeneseHb E. A

lNoaroToBuna negaror - opraHn3aTop
CeneseHb E. A

Ka3zapsaH H. H.



Ne
n/n

10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Jata n Bpems
npoBeseHNs
03.07.2017
09.15 -10.00
04.07.2017
09.15 -10.00
05.07.2017
09.15-10.00

06.07.2017
09.15- 10.00
07.07.2017
09.15 -10.00
10.07.2017
09.15 - 10.00

11.07.2017
11.00-12.00
12.07.2017
09.15 -10.00
13.07.2017
10.00-11.00
14.07.2017
09.15-10.00

17.07.2017
09.15 - 10.00
18.07.2017
11.00-12.00

19.07.2017
09.15-10.00
20.07.2017
09.15 - 10.00
21.07.2017
09.15 -10.00
24.07.2017
09.15 - 10.00
25.07.2017
09.15 - 10.00
26.07.2017
09.15-10.00
27.07.2017
09.15-10.00
28.07.2017
09.15-10.00
31.07.2017
09.15 -10.00

I\Ey/\

iQ,k. TarnHuesa

IfINe .«LLI %)JKZON rog

I'naH maccoBbIX Meponpl/lFITl/II/l

TMJS *

TeMaTUYECKON M/IOLALKN B AHEBHOE BpeMsl «HOHble TaJ'IaHTbI»
LleHTpa TBOp4ecTBa «Pagyra» ¢ 03.07.2017 Ho 31/7173B1"C

HavnmeHoBaHVe MeponpuaTuA

JeHb 3HaKOMCTB «[ IPUATHO NMO3HAKOMUTLCA!»
JeHb «be3onacHocTu!»

Mo3HaBaTe/IbHO - Urposas nporpamMma «1o6pbiM ObITh
He NpocTo»

OTKpbITViE Nlarepst ¢ AHEBHbIM NpebblBaHMeM aeTeil «HOHble
naTproThbl KybaHn». PasBnekatenbHas nporpamma «BmecTe
BECE/I0 LLaratb»

Mo3HaBaTe/bHO - UrpoBasi nporpamma «OroHb - Apyr U

. Bpar YesioBeKa»

CnopTMBHO - TYPUCTUYECKNE COPeBHOBaHNSA «TBOA
BepLLMHa»

BukTopuHa «IyTeLLiecTBe MO POSHOMY Kparo»,
nocesiLLeHHas 80-neTUHo 06pa3oBaHUs KpacHOAapCcKoro Kpas
1 90-neTNHO 06pa30BaHMA TUMALLIEBCKOIO palioHa

Vrposas nporpamma, nocBsLLeHHasa BCEMUPHOMY
[Hto wokonana «LLIoKonaaHbI cHaCT/IMBUNKY
Mo3HaBaTesIbHO - Urposas nporpavmma no Mgz
«JlOpOXHble 3HAKU»

VrpoBast nporpaMmma «TYPUCTCKUMUK TpOMaMm»

KOHKypC pUCYHKOB «Jlyullle HET POAHOIO Kpas»,
NoCBALLEHHBbIV 80-neTuio 06pa3oBaHua KpacHoAapcKoro
Kpas

Wrposas nporpamma no MAA «JopoxHas a3byka»

CnopTVBHO-TYPUCTUYECKIIA CIET «POBMH30Haa,
MOCBSALLEHHBIA 80-11eTro 06pasoBaHMA KpacHoaapceKoro
Kpasi 1 90-11eTUro 00pa3oBaHsA TUMALLEBCKOIO palioHa
Pa3BriekarenbHas nporpaMma «HaxonumBblii
NyTELWECTBEHHNK»

Pa3sBnekaTenbHas nporpaMma «Becenblii NOXo4 Ha
NONSAHY MUrp»

CnopTMBHO pass/ekaTe/ibHas NporpaMmma
«[yTeLLecTBue Ha NiaHeTy 340POBbA»

WrpoBas nporpamma «J1eTo, COMHLE, CTO (haHTa3uin»

WrpoBas nporpamma «3K0/0rMyeckoe accopTii»

Wrposas nporpamma «Pas, Asa, Tpu, YeTbIpe, NATb -
NeTOM HeKorfa CKy4atb»

Pa3sBniekaTefibHas nporpaMma «Becenmmcs oT gyLums»

MrpoBas nporpamma «4ac notexmu»

PasB/ekaTefibHas nporpamma «po To 1 Npo 310, Hac
pafyeT netol»

MecTo
npoBeLeHns
LT «Pagyra»
LT «Pagyra»

UT «Pagyra»

UT «Pagyra»
LT «Pagyra»

UT «Pagyra»

LT «Pagyra»
UT «Pagyra»
LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

LT «Pagyra»
LT «Pagyra»
LT «Pagyra»
UT «Pagyra»
LT «Pagyra»
LT «Papyra»
LT «Pagyra»
LT «Pagyra»

LT «Pagyra»

OTBETCTBEHHbIE
KaszapsaH H. H.
CeneseHb E. A

KasapsaH H. H.
CeneseHb E. A

KazapsaH H. H.
CeneseHb E. A
KasapsaH H. H.
CeneseHb E. A
KasapsaH H. H.
CeneseHb E. A

KazapsH H. H.

CeneseHb E. A

KasapsaH H. H.

KazapaH H. H.
CeneseHb E. A

CeneseHb E. A,
CeneseHb E. A
KasapsaH H. H.
KasapsaH H. H.
CeneseHb E. A
Ka3zapaH H. H.
CeneseHb E. A
KasapsH H. H.

CeneseHb E. A

KasapsaH H. H.
CeneseHb E. A

Moarotosuna negaror - oprabLLzaTop

CeneseHb E. A.



No
n/n

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

JPMY*

ug v /Yyr
MO UT «Pagyra»
. TarvHueBa
2017 ropg
MnaH MaccoBbIX MeponpUuATNE .- «
TeMaTU4eCKOW NNoWwaaKn B AHeBHOe Bpems «FOHble TanaHTbI»
LleHTpa TBop4ecTBa «Pagyra» ¢ 01.08.2017 no 25.08.2017 r.
[Jata n Bpema HavmeHoBaHWe MeponpuaTus MecTto OTBeTCTBEHHbIE
npoBeaeHns npoBsefeHnA
01.08.2017 JeHb 3HaKOMCTB «H, Tbl, OH, OHa - BMeCTe UT «Panyra» CeneseHb E. A
09.15 - 10.00 LpY>KHas CeMbs» KasapsaH H. H.
JeHb «besOnacHocTu!»
02.08.2017 Mo3HaBaTebHO-UrpoBas nporpamma «He wytnc LT «Pagyra» KazapsH H. H.
09.15 -10.00 orHem!»
03.08.2017 Wrposas nporpamma «ABTOMO6GU/IN BCE LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00 3anofIoHNIN»
04.08.2017 PasBnekaresibHas nporpamma «/rpbl B Kpyry UT «Pagyra» KazapsaH H. H.
09.15-10.00 Apy3eii»
07.08.2017 Mrposas nporpamma «OT ynbI6KM CTaHET LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15 -10.00 Beceneii»
08.08.2017 MHTennekTyanbHas urpa no skonoruu «Becenas UT «Pagyra» KasapsH H. H.
09.15 - 10.00 MO3aunKa»
09.08.2017 Pa3BnekartenibHas nporpamMma «CTo 3aTei» LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00
10.08.2017 Pa3BnekarefnbHO-N03HaBaTe/IbHasA nporpamMmma UT «Pagyra» Ka3zapsaH H. H.
09.15-10.00 «[Mpasuna 30XK»
11.08.2017 PasBnekatenbHas nporpamma «Kanengockon urp»  LIT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00
14.08.2017 CnopTrBHO-pa3Bnekare/ibHas nporpamma LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00 «PaBHeHwue Ha nobegy»
15. 08.2017 MHTennekTyansHasa urpa no akonornu «Becenas UT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15 -10.00 Mo3aviKa»
16. 08.2017 Mo3HaBaTenbHO-MrpoBsas nporpamma no rNan LT «Pagyra» ®uns N. B.
09.15-10.00 «BHUMaHMe, onacHoCcTb!»
17. 08.2017 BrKTOpMHa N0 cKkaskam «Y ckasku fobpas gywa» LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00
18. 08.2017 Mo3HaBaTefbHO - Urposas nporpamma «C orHem LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15 - 10.00 WYTUTb Henb3a»
21. 08.2017 Wrposas nporpamma no MA L4 «bbiTk pacceaHHbiM  LIT «Pagyra» ®uns N. B.
09.15 -10.00 - OMnacHo»
22.08.2017 Vrposas nporpamma «[TyTeLLecTsre Ha NONAHY UT «Pagyra» CeneseHsb E. A
09.15-10.00 nrp»
23.08.2017 MosHaBaTefbHO UrpoBas nporpamma no akonorum LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15 - 10.00 «XKN3Hb NNaHeTbl - B HalUNX PyKax»
24.08.2017 PasBnekaTenbHas nporpamma «Becenas UT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00 Kapycenb»
25.08.2017 3akpbITue nareps. Pa3snekarenbHaa nporpaMmMa LT «Pagyra» CeneseHb E. A
09.15-10.00 «BOT OHO Kakoe, Hallie f1eTo!»

MoaroToBmna Neaaror - opraHKU3aTop

CeneseHb E. A.



