

## План массовых мероприятий тематической площадки в дневное время «Юные таланты» Центра творчества «Радуга» с 05.06.2017 по 30.06.2017 г.

№ n/n	Дата и время проведения	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственные
1.	05.06.2017 09.15 - 10.00	День знакомств. Познавательно-развлекательная программа «День БезОпасности»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
2.	06.06.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Приятно познакомиться!»	ЦТ «Радуга»	Лютая М. Н.
3.	07.06.2017 09.15 - 10.00	Открытие площадки «Юные таланты». Развлекательная программа «На всех парусах в лето»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Филь И. В.
4.	08.06.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Вместе дружная семья»	ЦТ «Радуга»	Филь И.В.
5,	09.06.2017 09.15 - 10.00	Спортивно-развлекательная программа «Сказочные старты»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
6.	13.06.2017 11.00 - 12.00	Праздничный концерт ко Дню России «С тобой и за тебя, Россия!», посвященный 80-летию образования Краснодарского края и 90-летию образования Тимашевского района	ЦТ «Радуга»	Протопопов А. А. Казарян Н. Н.
7.	14.06.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «В поисках клада»	ЦТ «Радуга»	Лютая М. Н.
8.	15.06.2017 09.15 - 10.00	Викторина «Экологическое лото»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
9.	16.06.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Светофорик»	ЦТ «Радуга»	Филь И.В.
10.	19.06.2017 9.15-10.00	Игровая программа «Если с другом вышел в путь!»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
11.	20.06.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «Летних красок хоровод»	ЦТ «Радуга»	Лютая М. Н.
12.	21.06.2017 09.15 - 10.00	Познавательно – игровая программа по пожарной безопасности «Приключение искорки»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
13.	22.06.2017 09.15 - 10.00	Урок мужества «Память сильнее времени»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Филь И. В.
14.	23.06.2017 09.15 - 10.00	Конкурс рисунков «Пусть будет мир всегда на всей планете»	ЦТ «Радуга»	Филь И.В.
15.	26.06.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «Час потехи»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
16.	27.06.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа по ПДД «Безопасность на дороге – залог здоровья»	ЦТ «Радуга»	Филь И. В.
17.	28.06.2017 09.15 - 10.00	Развлекательно-игровая программа «Озорное лето»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
18.	29.06.2017 09.15 - 10.00	Спортивно-развлекательная «Бодрячки- здоровячки»		Лютая М. Н.
19.	30.06.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Вместе веселей дружить»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.



## План массовых мероприятий профильного лагеря с дневным пребыванием детей «Юные патриоты Кубани» Центра творчества «Радуга» с 03.07.2017 по 20.07.2017 г.

Nº	Дата и время	Наименование мероприятия	Место	Ответственные
п/п	проведения		проведения	10 11 11
1.	03.07.2017 11.00-12.00	День знакомств «Приятно познакомиться!» День «БезОпасности!»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
2.	04.07.2017 11.00-12.00	Познавательно – игровая программа «Добрым быть не просто»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
3.	05.07.2017 11.00-12.00	Открытие лагеря с дневным пребыванием детей «Юные патриоты Кубани». Развлекательная программа «Вместе весело шагать»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Селезень Е. А.
4.	06.07.2017 11.00 - 12.00	Познавательно – игровая программа «Огонь – друг и враг человека»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
5.	07.07.2017 11.00 - 12.00	Спортивно – туристические соревнования «Твоя вершина»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
6.	10.07.2017 11.00 - 12.00	Викторина «Путешествие по родному краю», посвященная 80-летию образования Краснодарского края и 90-летию образования Тимашевского района	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
7.	11.07.2017 11.00 - 12.00	Игровая программа, посвященная всемирному Дню шоколада «Шоколадный счастливчик»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А. Казарян Н. Н.
8.	12.07.2017 11.00 - 12.00	Познавательно – игровая программа по ПДД «Дорожные знаки»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
9.	13.07.2017 11.00 - 12.00	Игровая программа «Туристскими тропами»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
10.	14.07.2017 11.00 - 12.00	Конкурс рисунков «Лучше нет родного края», посвященный 80-летию образования Краснодарского края	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
11.	17.07.2017 11.00 - 12.00	Игровая программа по ПДД «Дорожная азбука»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
12.	18.07.2017 11.00 - 12.00	Спортивно-туристический слет «Робинзонада», посвященный 80-летию образования Краснодарского края и 90-летию образования Тимашевского района	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Селезень Е. А.
13.	19.07.2017 11.00 - 12.00	Развлекательная программа «Находчивый путешественник»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
14.	20.07.2017 11.00 - 12.00	Закрытие лагеря «Юные патриоты Кубани» Развлекательная программа «Веселый поход на поляну игр»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А. Казарян Н. Н.

Подготовила педагог - организатор Селезень Е. А.



## План массовых мероприятий тематической площадки в дневное время «Юные таланты» Центра творчества «Радуга» с 03.07.2017 по 31.07.2017 г.

№ п/п	Дата и время проведения	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственные
1.	03.07.2017 09.15 - 10.00	День знакомств «Приятно познакомиться!» День «БезОпасности!»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
2.	04.07.2017 09.15 - 10.00	Познавательно – игровая программа «Добрым быть не просто»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
3.	05.07.2017 09.15 - 10.00	Открытие лагеря с дневным пребыванием детей «Юные патриоты Кубани». Развлекательная программа «Вместе весело шагать»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Селезень Е. А.
4.	06.07.2017 09.15 - 10.00	Познавательно – игровая программа «Огонь – друг и враг человека»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
5.	07.07.2017 09.15 - 10.00	Спортивно – туристические соревнования «Твоя вершина»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
6.	10.07.2017 09.15 - 10.00	Викторина «Путешествие по родному краю», посвященная 80-летию образования Краснодарского края и 90-летию образования Тимашевского района	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
7.	11.07.2017 11.00 - 12.00	Игровая программа, посвященная всемирному Дню шоколада «Шоколадный счастливчик»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А. Казарян Н. Н.
8.	12.07.2017 09.15 - 10.00	Познавательно – игровая программа по ПДД «Дорожные знаки»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
9.	13.07.2017 10.00 - 11.00	Игровая программа «Туристскими тропами»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
10.	14.07.2017 09.15 - 10.00	Конкурс рисунков «Лучше нет родного края», посвященный 80-летию образования Краснодарского края	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
11.	17.07.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа по ПДД «Дорожная азбука»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
12.	18.07.2017 11.00 – 12.00	Спортивно-туристический слет «Робинзонада», посвященный 80-летию образования Краснодарского края и 90-летию образования Тимашевского района	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Селезень Е. А.
13.	19.07.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «Находчивый путешественник»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
14.	20.07.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «Веселый поход на поляну игр»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А. Казарян Н. Н.
15.	21.07.2017 09.15 - 10.00	Спортивно развлекательная программа «Путешествие на планету Здоровья»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
16.	24.07.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Лето, солнце, сто фантазий»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
17.	25.07.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Экологическое ассорти»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
18.	26.07.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Раз, два, три, четыре, пять – летом некогда скучать»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
19.	27.07.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «Веселимся от души»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
20.	28.07.2017 09.15 - 10.00	Игровая программа «Час потехи»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
21.	31.07.2017 09.15 - 10.00	Развлекательная программа «Про то и про это, нас радует лето!»	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н. Селезень Е. А.

Подготовила педагог - организатор

Селезень Е. А.



## План массовых мероприятий тематической площадки в дневное время «Юные таланты» Центра творчества «Радуга» с 01.08.2017 по 25.08.2017 г.

№	Дата и время	Наименование мероприятия	Место	Ответственные
n/n	проведения		проведения	
1.	01.08.2017	День знакомств «Я, ты, он, она – вместе	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	дружная семья»		Казарян Н. Н.
		День «БезОпасности!»		
2.	02.08.2017	Познавательно-игровая программа «Не шути с	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
	09.15 - 10.00	огнем!»		
3.	03.08.2017	Игровая программа «Автомобили всё	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	заполонили»		
4.	04.08.2017	Развлекательная программа «Игры в кругу	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
	09.15 - 10.00	друзей»		
5.	07.08.2017	Игровая программа «От улыбки станет	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	веселей»		
6.	08.08.2017	Интеллектуальная игра по экологии «Веселая	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
	09.15 - 10.00	мозаика»		1
7.	09.08.2017	Развлекательная программа «Сто затей»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	T		
8.	10.08.2017	Развлекательно-познавательная программа	ЦТ «Радуга»	Казарян Н. Н.
	09.15 - 10.00	«Правила ЗОЖ»		1
9.	11.08.2017	Развлекательная программа «Калейдоскоп игр»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	K K		
10.	14.08.2017	Спортивно-развлекательная программа	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	«Равнение на победу»	, , ,	
11.	15. 08.2017	Интеллектуальная игра по экологии «Веселая	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	мозаика»		
12.	16, 08,2017	Познавательно-игровая программа по ПДД	ЦТ «Радуга»	Филь И. В.
	09.15 - 10.00	«Внимание, опасность!»		
13.	17. 08.2017	Викторина по сказкам «У сказки добрая душа»	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00			
14.	18. 08.2017	Познавательно – игровая программа «С огнем	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
•	09.15 - 10.00	шутить нельзя»		
15.	21. 08.2017	Игровая программа по ПДД «Быть рассеянным	ЦТ «Радуга»	Филь И.В.
	09.15 - 10.00	- опасно»		
16.	22.08.2017	Игровая программа «Путешествие на поляну	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	игр»		
17.	23.08.2017	Познавательно игровая программа по экологии	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	«Жизнь планеты – в наших руках»		
18.	24.08.2017	Развлекательная программа «Веселая	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	карусель»		
19.	25.08.2017	Закрытие лагеря. Развлекательная программа	ЦТ «Радуга»	Селезень Е. А.
	09.15 - 10.00	«Вот оно какое, наше лето!»		

Подготовила педагог - организатор Селезень Е. А.